
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

644.5 m2 atvērtā plānojuma biroja ar nelielu virtuvi, servera telpu un 4 tualetēm.
Birojs atrodas ēkas 3. stāvā un aizņem visu stāvu, un tam ir logi uz abām ēkas
fasādes pusēm – uz Mednieku ielu un iekšpagalma pusi. Biroju iespējams dalīt 2
mazākos birojos pa 310-320 m2. Šī biroja nomniekam ir tiesības nomāt līdz pat 9
garantētajām autostāvvietām; autostāvvietas nomas maksa – 62.50 EUR+PVN
mēnesī.
Ēkā tiek nodrošināti tādi pakalpojumi kā dzīvā apsardze, ēkas teritorijas un
koplietošanas telpu videonovērošana, ēkas administratora pakalpojumi, Lattelekom
un Latnet optiskais kabelis, iespēja nomniekam izvietot sava uzņēmuma logo vai
izkārtni uz ēkas fasādes u.c.
Papildu nomas maksai jāmaksā arī ēkas uzturēšanas un apsaimniekošanas maksa
3.20 EUR / m2 + PVN apmērā, kā arī par komunālajiem pakalpojumiem.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

644.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Mednieku iela, Rīga
6762 EUR | 10.50 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


